
ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2020 
WÓJTA GMINY WYMIARKI 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 
poz. 869 ze zm. ), art. 15 zn ustawy z dnia 2 marca 2020 o szczególnych rozwiązaniach zwiazanych 
z zapobieganiem , przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych ( Dz.U. z 2020 poz. 374 z późn. zm.) oraz na podstawie § 12 ust. 2 Uchwały Rady 
Gminy Wymiarki Nr XV/71/2019 r. z dnia 18 grudnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1.  Ustala się planowane dochody  w  kwocie 11.081.837,53 zł w tym 

᠆ dochody bieżące w kwocie 10.993.837,53 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 88.000,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 11.586.780,03 zł w tym 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 10.981.673,03 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 605.107,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Lech Miszewski 

Id: 11FB903A-8E97-48EF-BC55-166E797F2042. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050.55.2020 

Wójta Gminy Wymiarki 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

               
     

 Wydatki budżetu na 2020 rok.    

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 263 865,00 0,00 263 865,00   

  92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 263 865,00 0,00 263 865,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 342,00 -342,00 0,00   

   4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

49,00 -49,00 0,00   

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00   
   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 3 000,00 2 387,00 5 387,00   

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 571,00 5,00 576,00   

   4430 Różne opłaty i składki 161,00 -1,00 160,00   
 926   Kultura fizyczna 43 300,00 0,00 43 300,00   
  92601  Obiekty sportowe 0,00 3 050,00 3 050,00   

   6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 3 050,00 3 050,00   

  92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 43 300,00 -3 050,00 40 250,00   

   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20 000,00 -3 050,00 16 950,00   

               
 Razem: 11 586 780,03 0,00 11 586 780,03   

Id: 11FB903A-8E97-48EF-BC55-166E797F2042. Podpisany Strona 1




